
Taart Cake

PRIJSLIJST
Bak & Crea

Rijsttaart

Kaastaart

Frangipanetaart

€7

€8

€10

Natuurcake

Chocoladecake

Marmercake

Appelcake

Meuscake 

€4 /€6

€5 /€7

€5 /€7

€6 /€8

€7 /€9

Crèmekoek

Bokkenpoot

Appelflap

Kriekenflap

Soezen (5 stuks)

€0.90

€1.00

€1.10

€1.70

€1.70

Brood

Vragen of bestellen via 
bakencrea@raakzaam.be

Appeltaart

Kleine patisserie

(Natuurcake afgewerkt met

chocoladeganache & speculoospasta)

Klein/Groot

Éclair €1.70

Bruin brood

Wit brood

Worstenbroodje

Granola (600g)

€1.70

€1.70

€5.00

€1.10

€0.60Cupcake

Natuur
Speculoos en witte chocolade
Madeleinekes en bosvruchten (+ €3)

€9

Flantaart
met breseliënnenootjes  (+ €4)

€6

(incl. 100g chocolade) 


